SK-MA012 SET DE POMPONES COLORES SURTIDOS 3 TAMAÑOS
(50PZAS)

24 SET $640 0% $15.360

SK-C6321-2 BASE PARA CORTE A3 / 45x30 SKOLE 3 PZA $3.520 0% $10.560

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$386.890
$0
$73.509
$0

$460.399

SON: CUATROCIENTOS SESENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ACP-24 LAPICES DE COLORES PREMIUM SET (24 PZAS) POINTER 4 SET $7.520 0% $30.080

ACP-36 LAPICES DE COLORES PREMIUM SET (36 PZAS) POINTER 4 SET $11.880 0% $47.520

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$386.890
$0
$73.509
$0

$460.399

SON: CUATROCIENTOS SESENTA MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL